
ZARZĄDZENIE NR 144/2017 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) 

1. Ustanawiam dzień 8 stycznia 2018 r. (poniedziałek) dodatkowym dniem wolnym od pracy w Urzędzie 
Gminy w Cewicach w zamian za przypadające w sobotę 6 stycznia 2018 r. Święto Trzech Króli. 

2. Informacja o skróconym czasie pracy, o której mowa w ust. 1 podana zostanie do publicznej wiadomości 
poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cewicach oraz na głównych drzwiach 
wejściowych do Urzędu. 

2) zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Cewice. 

zarządzam, co następuje: 

§1-

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2017 r. 

Id: 23D7214A-CC27-4222-9F4B-BEBB363ECE84. Podpisany Strona 1 


